
2013 年 10 月 

 

シルバーネットワーク会員 各位 

 

NRI 社会情報システム株式会社 

 

 

『シルバーネットワーク・フレッツ・ＡＤＳＬコース』のご案内 

 

 

拝啓 貴連合会、貴センター様にはますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

日頃から、シルバーネットワークをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

さて、このたび「シルバーネットワーク」では、フレッツ・ＡＤＳＬに対応した新コースをご用意い

たしましたので、ご案内させていただきます。 

同封の資料をご覧いただき、ご希望のお客様は、申込書に記入のうえ、郵送にてご返送くだ

さいますようお願い申し上げます。また、ご不明な点につきましては、ヘルプデスクまでお問合

せください。 

以上、よろしくお願いいたします。 

 敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜申込書の送付先・お問合せ先＞ 

〒135-0042 

東京都江東区木場 1-5-25 タワーS棟 

NRI社会情報システム株式会社 シルバーネットワーク事務局 

TEL：03-6666-0108  FAX：03-6660-9768 

Mail：help@sjc.ne.jp 

 



【シルバーネットワーク既会員様向け】 

 
 

『シルバーネットワーク・フレッツ・ＡＤＳＬコース』利用申込書 
 
 
「シルバーネットワーク・フレッツ・ＡＤＳＬコース」に申し込みます。 
 
 

    年    月    日 
 
 
住所） 
 
                                               
 
電話番号） 
                                               
 
センター名                                         印 
                                               
 
 
現在のユーザー名（ご不明の場合は、省略していただいて結構です。） 

 

                                

 
 
 
 
※導入パックを同時に申し込まれる場合は、下記をチェックしてください。 
（センター様ご自身で、設定作業をされる場合は、チェックは、不要です） 

 
 
□ 導入パックを同時に申し込む       端末台数           台 
                                                     
 
 
 
 
 



 
【別紙】 
 

『シルバーネットワーク・フレッツ・ＡＤＳＬコース』サービス概要 

 

ＮＴＴ東日本・西日本のフレッツ・ＡＤＳＬに対応したインターネット接続サービスです。 

（事前にＮＴＴ東日本・西日本とのフレッツ・ＡＤＳＬ契約が必要です） 

 

 

■ ご利用料金 

 

・月額６，０００円（税抜・利用時間制限なし） 

 

・原則として、口座引き落としとさせていただきます。 

 

■ ご利用にあたって 

 

ＡＤＳＬ接続機器、および設定が必要です。（ＡＤＳＬモデム、スプリッタ、ルータ等） 

フレッツ・ＡＤＳＬは、回線の性質上、お客様の所在地により、ご利用できない場合がありま

す。また、通信速度や品質を保証するものではありません。 

 

■ 導入サポートサービスについて 

 

ＮＴＴへのフレッツ・ＡＤＳＬの申込手続きの代行から、通信機器の購入、設定までをセットに

した導入パックをご用意いたしましたので、あわせてご活用ください。（申込書にチェックして

ください） ※ＮＴＴの契約料、工事費は、別途必要です。 

 

ＡＤＳＬ導入パック  端末台数５台まで   ￥６０，０００（税抜） 

             端末台数１０台まで  ￥７０，０００（税抜） 

             端末台数１５台まで  ￥８０，０００（税抜） 

 

 


